
平成 25年 5月吉日 

 

各事業所 御中 

                                        福神デイサービスセンター 

管理者 辻 葉子 

〒452-0041 

清須市西枇杷島町小野田 34番地 1 

tel.fax.052‐505‐5517 

 
 

 

FAX番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、平成 25年 5月 23日 木曜日、17:00より FAX番号が下記の通りに変更となります事を 

ご連絡致します。 

お間違えのないよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

新 FAX番号 

052-740-3737 


